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Nyhet

Ref. MRS61068

620 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet

Excellent takvåning med 3 Sovrum till salu i Vilassar de Mar, Barcelona

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Fantastisk renoverad takvåning med havsutsikt i hjärtat av
Vilassar de Mar

Belägen i hjärtat av Vilassar de Mar, kombinerar denna spektakulära takvåning

komfort, stil och ett oslagbart läge. Med en byggyta på 106 m² har huset

totalrenoverats och är i oklanderligt skick, redo att inflyttas.

Takvåningen har en mycket funktionell planlösning: två dubbelrum som delar

ett komplett badrum och en ljus master-svit med eget badrum. Alla rum

vetter mot utsidan, vilket ger gott om ljus och en behaglig känsla av rymd.

Från vardagsrummet har du tillgång till en charmig privat balkong, perfekt för

att koppla av och njuta av den fantastiska havsutsikten. Omgivningen är lugn,

men alla bekvämligheter finns inom gångavstånd, vilket gör denna fastighet

till ett perfekt val för både en primärbostad och för dem som letar efter ett

andra hem vid havet.

Fastigheten erbjuder ett stort gemensamt område med pool, sportområden

och flera trädgårdsutrymmen för utomhusnjutning med familj eller vänner.

Fastigheten inkluderar även en parkeringsplats och ett förråd på tomten,

vilket ger ytterligare bekvämlighet.

En unik möjlighet att bo i ett av de mest eftertraktade områdena i Maresme,

med stranden, tågstationen och alla tjänster inom räckhåll.

lucasfox.se/go/mrs61068

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Swimming pool,  Hiss,  Naturligt ljus,

Parkering,  Gemensam terrass,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Rullstolar,  Renoverad,  Panoramautsikt,

Öppen spis,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,  Lekrum,

Lekplats,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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